Magnifici priuatæ impensæ 2. tomo, col. 648.20

Magnitudo.

Magnitudo, & motus, eadè animi parte, qua tempus, cognoscitur 1. tomo, col. 884.1
 Magnitudinis diuisio 1.551.40
 Magnitudo omnis in magnitudines diuisibilis 1.494.40
 Magnitudo omnis cur diuisa minor esse suo toto videatur 2.504.30
 Magnitudo ex indiuisibilibus non componitur 2.1521.10
 Magnitudine aliqua infecabilis sit, quæritur 2.1596.20. & seq.
 Magnitudines impartibiles 2. tomo, col. 1595.50
 Magnitudines non sunt indiuiduæ 2. 1521.1
 Magnitudinis virtus 2.1099.1
 Magnitudo motu sentitur 1. tomo, columna 823.50
 Magnitudo neque diuisione, neque incremento intelligibili est infinita 1. 454.50
 Magnitudo continua est 1. tomo, columna 471.20
 Magnitudo infinita, magnitudinem finitam non transit 1.504.50
 Magnitudines quadratæ symmetræ sunt 1.1600.1
 Magnitudo non nisi calore fieri potest 2.314.10
 Magnitudinum quæ profunditate sunt inæquali, cur accidit vt si partem moueas leuiorem, circumferatur quod indicatur 2.502.50. & 506.20
 Magnum quid appellamus 2. tomo, col. 504.30
 Magnum paruum, multum, & paucum, non eodem sumuntur modo 2. tomo, col. 393.50
 Magnum paruo non contrarium, nec paucum multum 1.23.40
 Magnum aut paruum non tam quantum, quàm ad aliquid significant 1. 23.20
 Magniuoca quæ sunt 2.393.50
 In magnitudine symmetron & asymmetron natura existunt 2. tomo, columna 1600.50
 Magorum de primo generante sententia 2.1534.1
 Maiæ cancrorum species 2.58.40
 Maiæ exuunt senectutem 2. tomo, columna 159.20
 Maiarum in genere cancrario species 2.271.20
 Maiis oculi quo situ 2.61.30
 Maius à maiore facultate moueri oportet 2.314.10
 Maiora quæ sunt animalia 2. tomo, col. 314.20

INDEX.

Malleolus.

- Malleolus 2.45.1
 Malleolus cruris postremum 2.tomo, col.13.40
 Malleoli, situm imitantur aurium 2.tomo, col.14.20
 Malleolus geminus vtriq; lateri 2.tomo, col.13.40
 Maleuolus quis 2.624.1. & 938.60
 Malignus ciuitati similis prauis legibus vteni 2.696.50
 Malitia reddit deteriozem 2.tomo, col.1002.50
 Mali punicæ colores 2.1618.10
 Mali punicæ flos 2.1618.30
 Mali quam *μηλαίαν* vocant, flos albus, fructus flauus 2.1618.30
 Malida laborant asini & quid sit 2.tomo, col.164.20
 Malus punica cur fructu vacet, cur florem habeat 2.520.10
 Mala punica vinolenta vocata 2.tomo, col.518.10
 Mala punica cur in ollis ampla redduntur, & fungosa 2.521.10

Malum.

- Malum infinitum iuxta Pythagoricos, bonum finitum 2.621.40
 Malum minus quodammodo bonum 2.659.20
 Malum non agere est honestum, & nostræ potestatis 2.632.50
 Mala, quorum fortuna causa, quæ 2.1235.40
 Mala in naturalibus & scientiis, quæ tamen per se bona genere 2.tomo, columna 958.60
 Mala minima sunt capienda 2.tomo, col.625.30
 Mali natura, & ipsum malum 2.tomo, col.1534.30
 Mala non vitiosa, non metuenda 2.635.20
 Malum suum, nullius est 2.tomo, columna 444.30